
www.centrumkultury.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
... VÝSTAVY
1.–31. srpna 
ZUZKA NÁVAROVÁ – OD KNIHY K MALBĚ

…VZDĚLÁVACÍ A KULTURNÍ POŘADY
2., 9., 16., 23. a 30. srpna
MLUV ČESKY! Kurz češtiny pro cizince. 

www.knih-pi.cz

KINO PORTYČ
Středa 1. srpna 

	18:00	~	ÚSMĚVY	SMUTNÝCH	MUŽŮ
	20:30	~	WHITNEY

Čtvrtek 2. srpna  
	18:00	~	ÚŽASŇÁKOVI	2	 	+	BAO
	20:30	~	MISSION:	IMPOSSIBLE	-	FALLOUT	  

Pátek 3. srpna  
	18:00	~	ÚŽASŇÁKOVI	2	 	+	BAO
	20:30	~	MISSION:	IMPOSSIBLE	-	FALLOUT	  

Sobota 4. srpna  
	15:30	~	ÚŽASŇÁKOVI	2	 	+	BAO
	18:00	~	MISSION:	IMPOSSIBLE	-	FALLOUT	  
	20:30	~	SWEET	COUNTRY

Neděle 5. srpna
	15:30	~	ÚŽASŇÁKOVI	2	  +	BAO
	18:00	~	SWEET	COUNTRY	
	20:30	~	MISSION:	IMPOSSIBLE	-	FALLOUT	

Čtvrtek 30. srpna 
	18:00	~	UPGRADE
	20:30	~	ALFA	

Pátek 31. srpna 
	18:00	~	HANEBNÝ	PLYŠÁCI 
	20:30	~	ALFA	  

www.centrumkultury.cz

PRÁCHEŇSKÉ MUZEUM
… VÝSTAVY
3.	srpen	–	30.	září	|	Galerie
ALEŠ KREJČA ~ PODSTATNÉ NUANCE 
V OBRAZECH A. KREJČI

1.	srpen	–	2.	září		|	Malé	výstavní	sítě
ROMAN KUBIČKA ~ 70. VÝROČÍ

1.	srpna	–	30.	září	|	Chodba	knihovny
FRANTIŠEK TRÁVNÍČEK A VÁCLAV TUREK ~ EMOCE

1.	května	–	31.	října	|	Památník	města	Protivína
PROMĚNY MARTY KRÁSOVÉ 
~ VÝSTAVA O SLAVNÉ PROTIVÍNSKÉ RODAČCE

…DALŠÍ AKCE
25.	srpna	15:00	a	17:00	|	Památník	města	Protivína
KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY VÝSTAVOU 
PROMĚNY MARTY KRÁSOVÉ 

www.prachenskemuzeum.cz

LÁZNĚ HOTEL VRÁŽ
2.	srpna	19:30	|	zámecká	jídelna	
ZPÍVÁNÍ S KYTAROU

3.	srpna	19:30	|	zámecká	terasa		
DUO PŘIMĚŘENĚ

5.	srpna	8:30	|	zámecká	kaple
BOHOSLUŽBA

7.	srpna	19:30	|	zámecká	jídelna	
TANZÁNIE

8.	srpna	19:30	|	zámecká	jídelna
POSEZENÍ S COUNTRY KAPELOU NOUZE 

10.	srpna	19:30	|	zámecká	terasa	počasí
TANEČEK NA ZÁMKU

13.	srpna	19:30	|	zámecká	terasa
VEČER U MODRÉHO CIMBÁLU

16.	srpna	19:30	|	zámecká	jídelna
ZPÍVÁNÍ S KYTAROU

18.	srpna	19:30	|	zámecká	terasa	
STOVĚŽATÉ BLUES

19.	srpna	8:30	|	zámecká	kaple
BOHOSLUŽBA

21.	srpna	19:30	|	zámecká	terasa	
PÍSECKÁ ČTYŘKA

22.	srpna	19.30	|	zámecká	terasa
ORCHESTR TOMÁŠE BLÁHY

23.	srpna	19:30	|	zámecká	jídelna
ŠUMAVA ~ MALEBNÁ, MAGICKÁ, TRAGICKÁ

25.	srpna	19:30	|	konferenční	sál	
HAŠLER, HAŠLER, HAŠLER!!!

28.	srpna	19.30	|	zámecká	terasa
LIDOVÉ PÍSNIČKY VESELE

30.	srpna	19:30	|	zámecká	kaple	
FAUTORES FLAUTAE

31.	srpna	19:30	|	zámecká	terasa	
TANEČEK NA ZÁMKU

www.lazne-vraz.cz

KULTURNÍ DŮM
Středa	8.	srpna	18:00
TEMATICKÝ VEČER K PŘEDNÁŠCE: 
„MLČENÍ“

20.–24. srpna
KOUZELNÁ ZVÍŘÁTKA V CENTRU KULTURY

26.–29. srpna 
TANEČNÍ SOUSTŘEDĚNÍ V LATINSKOAMERIC-
KÝCH A STANDARDNÍCH TANCÍCH

www.centrumkultury.cz

VENKOVNÍ AKCE
Pátek	3.	srpna	17:00	|	Palackého	sady
JAZZ IN PÍSEK 2018  

Středa	8.	srpna	18:00	|	Palackého	sady
DECHOVÁ HUDBA MĚSTA PÍSKU

Čtvrtek	16.–19.	srpna	
XXIV. MEZINÁRODNÍ FOLKLORNÍ 
FESTIVAL

Středa	22.	srpna	18:00	|	Palackého	sady
JOSEF PELÁN & PAVEL JARČEVSKÝ

Středa	29.	srpna	18:00	|	Palackého	sady
STRINGS

Pátek	31.	srpna	–	1.	září
COOL V PLOTĚ 2018

www.centrumkultury.cz

GALERIE PORTYČ
2–30/8

JAZZ IN PÍSEK
3/8

SISA FEHÉROVÁ
& FEHERO 
ROCHER

JAZZ IN PÍSEK
3/8

FERNANDO
SAUNDERS

JAZZ IN PÍSEK
3/8

OCHEPOVSKY
PROJECT

JAZZ IN PÍSEK
3/8

ŠTĚPÁN 
MARKOVIČ
& GIPSY
GROOVE

LETNÍ KINO & KINO PORTYČ
 od 2/8 

MISSION:
IMPOSSIBLE
FALLOUT

LETNÍ KINO & KINO PORTYČ
 od 2/8 

ÚŽASŇÁKOVI 2

LETNÍ KINO & KINO PORTYČ
 od 10/8 

LETNÍ KINO & KINO PORTYČ
 od 1/8 

LETNÍ KINO & KINO PORTYČ
 od 21/8 

JAN PALACH

PALACKÉHO SADY
22/8 ~ 18:00

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
úterý 25/9

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
sobota 13/10

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
neděle 21/10

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
středa 17/10

KULTURA V PÍSKU ~ 8/2018
Centrum	kultury	města	Písek	|	nábřeží	1.	máje	1605	|	pisek@centrumkultury.cz	|	382	734	711	|	fb/centrumkulturymestapisek	|	předprodej	on-line	nebo	na	pokladně	KD	v	pracovní	dny	12:00–16:00	nebo	DFŠ	9:00–14:00	|	změna	programu	vyhrazena

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

P.U.B.
~
VIII. VÝROČNÍ 
SPOLEČNÁ 
VÝSTAVA

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

LETNÍ KINO
Středa 1. srpna 

 21:00	~	NEŽ	PŘIŠLA	BOUŘE
Čtvrtek 2. srpna

 21:00	~	WHITNEY
Pátek 3. srpna 

 21:00	~	MISSION:	IMPOSSIBLE	-	FALLOUT
Sobota 4. srpna

 21:00	~	ÚŽASŇÁKOVI	2	+	KRÁTKÝ	FILM:	BAO
Neděle 5. srpna 

 21:00	~	MISSION:	IMPOSSIBLE	-	FALLOUT
Pondělí 6. srpna 

 21:00	~	WHITNEY
Úterý 7. srpna  

 21:00	~	MAMMA	MIA!	HERE	WE	GO	AGAIN
Středa 8. srpna 

 21:00	~	MAMMA	MIA!	HERE	WE	GO	AGAIN	
Čtvrtek 9. srpna 

 21:00	~	PODIVUHODNÁ	CESTA	FAKÍRA,	
KTERÝ	UVÍZL	VE	SKŘÍNI	
Pátek 10. srpna

 21:00	~	MISS	HANOI	
Sobota 11. srpna

 21:00	~	ÚŽASŇÁKOVI	2
Neděle 12. srpna  

 20:00	~	MISS	HANOI	
Pondělí 13. Srpna

 21:00	~	MEG:	MONSTRUM	Z	HLUBIN	
Úterý 14. srpna 

 21:00	~	PODIVUHODNÁ	CESTA	FAKÍRA,	
KTERÝ	UVÍZL	VE	SKŘÍNI	
Středa 15. srpna 

 21:00	~	MISS	HANOI	
Čtvrtek 16. srpna

 20:30	~	TEMNÉ	SÍLY
Pátek 17. srpna

	20:30	~	ŠPION,	KTERÝ	MI	DAL	KOPAČKY
Sobota 18. srpna 

 20:00 ~ KISS PARTY

Neděle 19. srpna
 20:30	~	EQUALIZER	2

Pondělí 20. srpna 
	20:30	~	CHATA	NA	PRODEJ

Úterý 21. srpna  
 20:30	~	JAN	PALACH

Středa 22. srpna 
 20:30	~	BLACKkKLANSMAN

Čtvrtek 23. srpna
	20:30	~	KRYŠTŮFEK	ROBIN	

Pátek 24. srpna 
	20:30	~	SLENDER	MAN

Neděle 26. srpna 
 20:30	~	JAN	PALACH

Pondělí 27. srpna 
 20:30	~	SLENDER	MAN

Úterý 28. srpna
 19:00	~	DÍVČÍ	VÁLKA

Středa 29. srpna 
 20:30	~	SKOROSESTRY

Čtvrtek 30. srpna  
	20:30	~	MISSION:	IMPOSSIBLE	-	FALLOUT

Pátek 31. srpna
	20:30	~	MAMMA	MIA!	HERE	WE	GO	AGAIN

www.centrumkultury.cz

JOSEF
PELÁN

& PAVEL
JARČEVSKÝ

BIG BAND 
GUSTAVA 
BROMA

AFRIKA
~
DIVADLO
JÁRY CIMRMANA

HURVÍNKOVA CESTA 
DO TRAMTÁRIE


